
 

                              Александро-Невская  районная Дума                    

Рязанской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  21  сентября   2016 года         р.п. Александро-Невский                               № 159  

 

 

О создании единой администрации Александро-Невского муниципального района и 

администрации Александро-Невского городского поселения 

 

 

Рассмотрев решение Совета депутатов Александро-Невского городского 

поселения Александро-Невского муниципального района от 8 августа 2016 года №112 «О 

создании  единой администрации Александро-Невского муниципального района и 

администрации Александро-Невского городского поселения», в соответствии с частью 2 

статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Александро-Невская районная 

Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Считать целесообразным создание единой администрации Александро-Невского 

муниципального района и администрации Александро-Невского городского поселения. 
 

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Александро-Невского 

городского поселения Александро-Невского муниципального района. 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Председатель районной Думы                                                                        Н.Ф. Шмелева                         

 

 

Глава муниципального района                                                                        В.Ф. Оводков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          


